UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 163/QĐ-STP Tuyên Quang, ngày 23 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số lượng người làm việc và chỉ tiêu hợp đồng lao động

theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ

cho Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước trực thuộc

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2015 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 330/QĐ-

UBND ngày 25 tháng 9 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về

việc sửa đổi, bổ sung quyết định quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tư pháp, Sở Nội vụ;

Quyết định số 104/QĐ-UBND ngày 01/04/2020 của UBND tỉnh Tuyên Quang

về việc sắp xếp lại cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 390QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang Giao số lượng người làm việc và chỉ tiêu hợp

đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/10/2000 của Chính phủ

trong các đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức Hội năm 2020;

Theo đề nghị của của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao số lượng người làm việc và chỉ tiêu hợp đồng lao động theo

Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2000 của Chính phủ cho

Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên

Quang năm 2020, như sau:

Tổng số lượng người làm việc và chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị

định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2000 của Chính phủ được Ủy

ban nhân dân tỉnh giao tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước trực thuộc

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang: 18 người, gồm: 17 người làm việc và 01 chỉ

tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17 tháng 11

năm 2000 của Chính phủ, cụ thể:

1. Lãnh đạo Trung tâm: 02 người làm việc.

 2

2. Phòng Hành chính - Tổng hợp: 05 người làm việc và 01 chỉ tiêu hợp

đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2000

của Chính phủ.

3. Phòng Nghiệp vụ 1: 05 người làm việc.

4. Phòng Nghiệp vụ 2: 05 người làm việc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở , Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước

và đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- Đảng ủy STP;

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Sở;

- Như Điều 2 (thực hiện);

- TTra Sở;

- Trang TTĐTSTP;

- Lưu: VT, VP. Gi.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thược

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-23T15:03:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-23T15:04:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!